
COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

ORIGINALE
Registro Generale n. 37

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 36 DEL 10-06-2021

Oggetto: ISTITUZIONE SENSO UNICO IN VIA MARTIRI DI MONTALTO IN
OCCASIONE DEL MERCATO SETTIMANALE DEL VENERDI'

L'anno  duemilaventuno addì  dieci del mese di giugno, il Sindaco Giuseppetti Luca Maria

VISTO che l’area in cui viene svolto normalmente il mercato settimanale (Viale Umberto I) è

interessata da lavori, con la presenza di macchine operatrici;

VISTO che l’area interessata dai lavori è stata transennata per motivi di sicurezza;

CONSIDERATO che per tali motivi non vi è la possibilità di svolgere il mercato settimanale

nella suddetta area ed è pertanto stato spostato in Via Martiri di Montalto – zona Industriale

fino al termine dei lavori in Viale Umberto I;

CONSIDERATO che Via Martiri di Montalto è interessata da transito veicolare;

VISTA la necessità di garantire la sicurezza e un corretto svolgimento del mercato

settimanale;

VISTO il nuovo codice della strada, approvato con d.lgs. 285/1992;

VISTO il Regolamento di Esecuzione del Nuovo Codice della Strada – DPR n. 495 del
16.12.1992;

ORDINA

ISTITUZIONE SENSO UNICO VIA MARTIRI DI MONTALTO DIREZIONE IN 

ENTRATA DA ROTATORIA VIA ALDO MORO, DALLE ORE 7:00 ALLE ORE 

14:00 DEL VENERDI’ PER IL TRATTO INTERESSATO DALLO SVOLGIMENTO 

DEL MERCATO SETTIMANALE

Ordinanza SINDACO n.36 del 10-06-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel. 0733/905529

Pag. 1/2



ALL’UFFICIO TECNICO COMUNALE DI PROVVEDERE ALL’APPOSIZIONE

DELLA RELATIVA SEGNALETICA

DISPONE

Di pubblicare il presente provvedimento sull’Albo Pretorio on-line del Comune e di

trasmettere copia a:

COMANDO POLIZIA LOCALE DELL’U.M.M.A.:
polizialocale@pec.montiazzurri.it
STAZIONE CARABINIERI DI CALDAROLA: tmc30473@pec.carabinieri.it;

UFFICIO TECNICO COMUNALE:  ufficiotecnico@pec.comune.caldarola.mc.it

SI AVVERTE CHE

- contro la presente ordinanza è ammesso entro 60 giorni dalla sua pubblicazione, ricorso al

TAR Marche o, in alternativa, entro 120 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al

Presidente della Repubblica.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
Giuseppetti Luca Maria

Ordinanza SINDACO n.36 del 10-06-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel. 0733/905529

Pag. 2/2

mailto:tmc30473@pec.carabinieri.it
javascript:Transpose(%22ti.cm.aloradlac.enumoc.cep%22,%22ocincetoiciffu%22)

